
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A782 Län-fnr: E-120-2013 Utförar-ansvarig: S-Å Rydell 070 829 08 34.
Förs.v: Tor o Sven Andersson 2014-08-25  9:11

Årestad 590 47,  VIKINGSTAD
Jbr-omr: 12B D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2014-03-31 500 NPK 22-6-6 110 30  30
Försöksdesign: LC 2014-04-24 300 NPK 22-6-6 66  18  18

25 Hönsgödsel, ton
Sådatum : 2013-08-04
Förfrukt: Träda
Jordart: mmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,9 2013-08-05 Butisan 2l

2014-04-19 Avannt 170ml
2014-04-26 Marvik 0,28l.
2014-05-17 Cantus 0,5

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- styrka Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid skörd längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %  cm   %   %
07-26 07-26 07-26 05-22 03-25

Sortblandning Obehandlat 5150 100 100 2297 100 100 1,8 8,9 5,8 07-27 357 100 155 93 48,9
Excalibur H Mon Obehandlat 4560 100 89 2013 100 88 1,2 7,7 5,6 07-23 353 95 140 88 48,6
ES Astrid (SW) Obehandlat 4200 100 82 1778 100 77 1,7 7,6 5,3 07-16 346 98 130 93 46,5
Galileo SW Obehandlat 4640 100 90 2126 100 93 2,4 8,0 5,9 07-26 356 100 145 95 50,2
SW Apanaci 05052A Obehandlat 5280 100 102 2434 100 106 1,8 7,5 5,9 07-29 359 100 150 90 50,9
Epure Mom Obehandlat 5800 100 113 2659 100 116 2,6 8,2 5,6 08-10 371 100 155 95 50,3

NK Festivo Syn Obehandlat 4730 100 92 2133 100 93 2,2 10,2 5,6 08-13 374 100 145 68 49,4
ES Alegria ES Obehandlat 4680 100 91 2150 100 94 2,6 7,4 5,5 07-28 358 88 150 93 50,5
MH 06 CC 044 (Mom) Obehandlat 4990 100 97 2252 100 98 1,8 9,7 5,8 08-13 374 100 155 78 49,6
Trinity, SWO 3085 (SW) Obehandlat 4350 100 84 1973 100 86 2,0 7,8 5,2 07-28 358 85 150 88 49,8
Patron, RG 2905 (SSd) Obehandlat 3990 100 77 1835 100 80 2,5 7,9 5,1 08-12 373 100 140 75 50,5
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Obehandlat 4800 100 93 2128 100 93 1,9 8,0 5,9 08-05 366 75 160 98 48,8
Quartz Obehandlat 4130 100 80 1841 100 80 2,7 7,4 5,2 07-13 343 83 145 98 49,2

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 5530 107 100 2493 109 100 1,6 9,0 6,0 95 93 49,7
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 4700 103 85 2078 103 83 1,3 8,1 5,4 85 80 48,5
ES Astrid (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4840 115 88 2081 117 83 2,5 7,9 5,3 100 93 47,1
Galileo SW Behandlat (bomullsmögel) 5350 115 97 2447 115 98 1,5 8,8 5,8 100 98 50,3
SW Apanaci 05052A Behandlat (bomullsmögel) 5180 98 94 2392 98 96 1,6 8,7 5,8 100 93 50,9
Epure Mom Behandlat (bomullsmögel) 6030 104 109 2738 103 110 3,0 10,3 5,6 100 93 50,0
NK Festivo Syn Behandlat (bomullsmögel) 5030 106 91 2296 108 92 2,9 11,4 5,7 100 60 49,9

ES Alegria ES Behandlat (bomullsmögel) 5190 111 94 2390 111 96 1,3 7,8 5,5 98 85 50,5
MH 06 CC 044 (Mom) Behandlat (bomullsmögel) 5220 105 94 2342 104 94 2,3 12,9 5,7 100 60 49,3
Trinity, SWO 3085 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4770 110 86 2167 110 87 1,6 8,0 5,6 100 80 49,9
Patron, RG 2905 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4910 123 89 2281 124 92 2,6 11,3 5,1 100 78 51,1
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 3970 83 72 1765 83 71 1,2 7,9 6,2 78 95 48,9
Quartz Behandlat (bomullsmögel) 5150 125 93 2313 126 93 1,3 7,7 4,5 93 98 49,3

ANM: Sort på fältet: Excalibur.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A782 Län-fnr: E-120-2013 Utförar-ansvarig: S-Å Rydell 070 829 08 34.
Förs.v: Tor o Sven Andersson 2014-08-25  9:11

Årestad 590 47,  VIKINGSTAD
Jbr-omr: 12B D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2014-03-31 500 NPK 22-6-6 110 30  30
Försöksdesign: LC 2014-04-24 300 NPK 22-6-6 66  18  18

25 Hönsgödsel, ton
Sådatum : 2013-08-04
Förfrukt: Träda
Jordart: mmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,9 2013-08-05 Butisan 2l

2014-04-19 Avannt 170ml
2014-04-26 Marvik 0,28l.
2014-05-17 Cantus 0,5

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- styrka Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid skörd längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %  cm   %   %
07-26 07-26 07-26 05-22 03-25

Sortblandning <20901> 5340 100 2395 100 1,7 8,9 5,9 357 98 155 93 49,3
Excalibur H Mon <20510> 4630 87 2045 85 1,3 7,9 5,5 353 90 140 84 48,6
ES Astrid (SW) <20512> 4520 85 1929 81 2,1 7,7 5,3 346 99 130 93 46,8
Galileo SW <20707> 5000 94 2287 95 1,9 8,4 5,9 356 100 145 96 50,2
SW Apanaci 05052A <20810> 5230 98 2413 101 1,7 8,1 5,9 359 100 150 91 50,9
Epure Mom <20814> 5910 111 2699 113 2,8 9,3 5,6 371 100 155 94 50,2

NK Festivo Syn <20909> 4880 91 2215 92 2,6 10,8 5,6 374 100 145 64 49,7
ES Alegria ES <21001> 4930 92 2270 95 1,9 7,6 5,5 358 93 150 89 50,5
MH 06 CC 044 (Mom) <21201> 5100 96 2297 96 2,1 11,3 5,8 374 100 155 69 49,4
Trinity, SWO 3085 (SW) <21202> 4560 85 2070 86 1,8 7,9 5,4 358 93 150 84 49,8
Patron, RG 2905 (SSd) <21203> 4450 83 2058 86 2,5 9,6 5,1 373 100 140 76 50,8
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) <21204> 4390 82 1947 81 1,5 8,0 6,1 366 76 160 96 48,9
Quartz <21308> 4640 87 2077 87 2,0 7,6 4,8 343 88 145 98 49,3

 Obehandlat 4720 100 2125 100 2,1 8,2 5,6 361 94 148 88 49,5
 Behandlat (bomullsmögel) 5070 107 2291 108 1,9 9,2 5,6 96 85 49,6

-X- 4890 2208 2,0 8,7 95 87 49,6
CV% 7,6 7,8 37,3 7,2 4,7 7 0,9
OBS 52 52 52 52 52 52 52
PROB F1 .0763 .0667 .3871 .0080 .2756 .0491 .5440
PROB F2 .0015 .0005 .2582 .0001 .0001 .0001 .0001
PROB F1*F2 .2956 .3067 .4976 .0349 .0712 .5352 .8674
LSD F1 400 186 0,4 0,7 4 3 1,0
LSD F2 610 282 1,1 1,0 7 9 0,7
LSD F1*F2 880 404 1,5 1,5 10 12 1,0

ANM: Sort på fältet: Excalibur.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A782 Län-fnr: E-120-2013 Utförar-ansvarig: S-Å Rydell 070 829 08 34.
Förs.v: Tor o Sven Andersson 2014-08-25  9:11

Årestad 590 47,  VIKINGSTAD
Jbr-omr: 12B D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2014-03-31 500 NPK 22-6-6 110 30  30
Försöksdesign: LC 2014-04-24 300 NPK 22-6-6 66  18  18

25 Hönsgödsel, ton
Sådatum : 2013-08-04
Förfrukt: Träda
Jordart: mmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,9 2013-08-05 Butisan 2l

2014-04-19 Avannt 170ml
2014-04-26 Marvik 0,28l.
2014-05-17 Cantus 0,5

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel
0 % 25 % 50 %
07-01 07-01 07-01

Sortblandning Obehandlat 47 3 1
Excalibur H Mon Obehandlat 44 3 4
ES Astrid (SW) Obehandlat 46 1 4
Galileo SW Obehandlat 47 1 3
SW Apanaci 05052A Obehandlat 49 1 1
Epure Mom Obehandlat 48 1 2

NK Festivo Syn Obehandlat 48 2 1
ES Alegria ES Obehandlat 48 1 2
MH 06 CC 044 (Mom) Obehandlat 47 2 2
Trinity, SWO 3085 (SW) Obehandlat 48 2 1
Patron, RG 2905 (SSd) Obehandlat 47 1 3
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Obehandlat 47 2 2
Quartz Obehandlat 45 2 4

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel)
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel)
ES Astrid (SW) Behandlat (bomullsmögel)
Galileo SW Behandlat (bomullsmögel)
SW Apanaci 05052A Behandlat (bomullsmögel)
Epure Mom Behandlat (bomullsmögel)
NK Festivo Syn Behandlat (bomullsmögel)

ES Alegria ES Behandlat (bomullsmögel)
MH 06 CC 044 (Mom) Behandlat (bomullsmögel)
Trinity, SWO 3085 (SW) Behandlat (bomullsmögel)
Patron, RG 2905 (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
Quartz Behandlat (bomullsmögel)

ANM: Sort på fältet: Excalibur.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A782 Län-fnr: E-120-2013 Utförar-ansvarig: S-Å Rydell 070 829 08 34.
Förs.v: Tor o Sven Andersson 2014-08-25  9:11

Årestad 590 47,  VIKINGSTAD
Jbr-omr: 12B D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2014-03-31 500 NPK 22-6-6 110 30  30
Försöksdesign: LC 2014-04-24 300 NPK 22-6-6 66  18  18

25 Hönsgödsel, ton
Sådatum : 2013-08-04
Förfrukt: Träda
Jordart: mmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,9 2013-08-05 Butisan 2l

2014-04-19 Avannt 170ml
2014-04-26 Marvik 0,28l.
2014-05-17 Cantus 0,5

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel
0 % 25 % 50 %
07-01 07-01 07-01

Sortblandning <20901> 47 3 1
Excalibur H Mon <20510> 44 3 4
ES Astrid (SW) <20512> 46 1 4
Galileo SW <20707> 47 1 3
SW Apanaci 05052A <20810> 49 1 1
Epure Mom <20814> 48 1 2

NK Festivo Syn <20909> 48 2 1
ES Alegria ES <21001> 48 1 2
MH 06 CC 044 (Mom) <21201> 47 2 2
Trinity, SWO 3085 (SW) <21202> 48 2 1
Patron, RG 2905 (SSd) <21203> 47 1 3
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) <21204> 47 2 2
Quartz <21308> 45 2 4

 Obehandlat 47 1 2
 Behandlat (bomullsmögel)

-X- 47 1 2
CV% 4,6 61,5 81,2
OBS 26 26 26
PROB F1
PROB F2 .6189 .4686 .3708
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2 5 2 4
LSD F1*F2 5 2 4

ANM: Sort på fältet: Excalibur.


